
9:30

10:00

10:15
開講式 軽運動室

11:45

12:30
昼食 軽運動室

14:00

14:10

16:10

16:20

17:00

受付 軽運動室 　　９：４５～１０：００

研修Ⅲ 軽運動室
　日本赤十字社救急法指導員　古賀 尚之　他

研修Ⅱ 軽運動室

休憩（10分）

１６：２０～１６：５０

　研修まとめ・作文
　久留米市スポーツ少年団本部長　寺島　雄三郎　他　指導者

研修Ⅳ 軽運動室

１０：００～１０：１５

１０：１５～１１：４５

　（実技）スポーツレクリエーション

　久留米市レクリエーション協会　髙宮　隆二　他

１４：１０～１６：１０

　（講義）青少年救急法短期講習

令和５年７月９日（日）

令和５年度　久留米市スポーツ少年団

リーダー研修会日程表

休憩（10分）

研修Ⅰ アリーナ

閉講式・清掃 ※終わり次第閉講式・清掃

荘島体育館　軽運動室（２Ｆ）・アリーナ（３Ｆ）

１１：４５～１２：３０

１２：３０～１４：００

　（講義）スポーツ少年団とリーダー

　九州情報大学教授　桑野　裕文


